ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 66, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme o estabelecido no Edital nº 61, de
26/03/2025:

Art. 1º RETIFICA a 6ª linha, da 6ª coluna, do art. 1º, do Edital nº 62, de 28/03/2025, passando a
vigorar com a seguinte redação:

Pontuação (máximo 100,0 pontos)Nº
Inscrição

Candidato
Cursando

Graduação Área
Saúde - 10,0

Graduação Área
Saúde completa -

15,0

 Especialização
Área Saúde

completa - 20,0
cada

Total

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 MAUREN DANIELA GIACOMINI
ANTUNES 0,0 0,0 0,0 0,0

02 LAIZA CARNEIRO FERNANDES 0,0 0,0 0,0 0,0

03 NATHALY NETTO DE MORAES 0,0 0,0 0,0 0,0

04 CAROLINE FERREIRA BARON 10,0 0,0 0,0 10,0

05 ELAINE MARANGONI 0,0 0,0 0,0 0,0

Art. 2º DIVULGA, diante da não interposição de recursos no prazo legal, as NOTAS OFICIAIS da prova de títulos
do Processo Seletivo Simplificado, e informa que o SORTEIO PÚBLICO para DESEMPATE dos candidatos que
obtiveram igual nota, ocorrerá no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, Centro Administrativo
Municipal, no dia 31/03/2025, às 13:30, com o acompanhamento do representante do Controle Interno do
Município:

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº Inscrição Candidato Notas Classificação (não empatados) e
Classificação Disputada (empatados)

04 CAROLINE FERREIRA BARON 10,0 1º lugar (não empatou)
01 MAUREN DANIELA GIACOMINI ANTUNES 0,0
02 LAIZA CARNEIRO FERNANDES 0,0
03 NATHALY NETTO DE MORAES 0,0

05 ELAINE MARANGONI 0,0

Disputam por sorteio 2º, 3º, 4º e 5º
lugares

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 31 de Março de 2025.

CRISTIANO VALDUGA DAL PAI, Prefeito.

João Guilherme Mazetto, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1